

bueiro 02 BTCC 3,0 x 3,0m  
KM 7+900 na GO-070  
coordenadas: -16.597352°, -49.371274°  
extensão: 50,00m

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO																				
SERVIÇO	VALOR DO SERVIÇO (R\$)	1º Mês			2º Mês			3º Mês			4º Mês			5º Mês			6º Mês			VALOR TOTAL (R\$)
		%	Valor	(R\$)	%	Valor	(R\$)	%	Valor	(R\$)	%	Valor	(R\$)	%	Valor	(R\$)	%	Valor	(R\$)	
ADMINISTRAÇÃO LOCAL	R\$ 233.536,80	17%	R\$ 38.922,80		17%	R\$ 38.922,80		17%	R\$ 38.922,80		17%	R\$ 38.922,80		17%	R\$ 38.922,80		17%	R\$ 38.922,80	R\$ 233.536,80	
CANTEIRO DE OBRA	R\$ 206.658,05	100%	R\$ 206.658,05		0%	R\$ -		0%	R\$ -		0%	R\$ -		0%	R\$ -		0%	R\$ -	R\$ 206.658,05	
MOBILIZAÇÃO / DESMOBILIZAÇÃO	R\$ 13.430,46	50%	R\$ 6.715,23		0%	R\$ -		0%	R\$ -		0%	R\$ -		0%	R\$ -		50%	R\$ 6.715,23	R\$ 13.430,46	
SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$ 661.293,71	50%	R\$ 330.646,86		50%	R\$ 330.646,86		0%	R\$ -		0%	R\$ -		0%	R\$ -		0%	R\$ -	R\$ 661.293,71	
ESTRUTURA DO BUEIRO	R\$ 1.474.883,59	20%	R\$ 294.976,72		50%	R\$ 737.441,80		30%	R\$ 442.465,08		0%	R\$ -		0%	R\$ -		0%	R\$ -	R\$ 1.474.883,59	
PAVIMENTAÇÃO	R\$ 2.167.123,19	0%	R\$ -		0%	R\$ -		50%	R\$ 1.083.561,60		50%	R\$ 1.083.561,60		0%	R\$ -		0%	R\$ -	R\$ 2.167.123,19	
SINALIZAÇÃO DE OBRAS	R\$ 26.490,90	50%	R\$ 13.245,45		50%	R\$ 13.245,45		0%			0%	R\$ -		0%	R\$ -		0%	R\$ -	R\$ 26.490,90	
SINALIZAÇÃO	R\$ 33.822,15	0%	R\$ -		0%			0%			0%	R\$ -		100%	R\$ 33.822,15		0%	R\$ -	R\$ 33.822,15	
TOTAL GERAL (SIMPLES) - R\$	R\$ 4.817.238,85	18%	R\$ 891.165,10		23%	R\$ 1.120.256,90		32%	R\$ 1.564.949,47		23%	R\$ 1.122.484,40		2%	R\$ 72.744,95		1%	R\$ 45.638,03	R\$ 4.817.238,85	
TOTAL GERAL (ACUMULADO)	R\$ 4.817.238,85	18%	R\$ 891.165,10		42%	R\$ 2.011.422,00		74%	R\$ 3.576.371,48		98%	R\$ 4.698.855,87		99%	R\$ 4.771.600,82		100%	R\$ 4.817.238,85		